



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. José Aristóteles Chaves na qualidade de Secretário de Desenvolvimento Urbano, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 16.08.01/2022-SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

F. MAIA DE OLIVEIRA, CNPJ Nº. 18.089.849/0001-49 com endereço na Rua: João Ricardo da Silveira, nº 214, Bairro: Alto São Francisco, CEP: 63.908-135 Quixadá/CE, com o **valor global de R\$ 58.997,45 (cinquenta e oito mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QTD.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ANTICORROSIVO 900 ML	UND	10	R\$ 28,54	R\$ 285,40
2	BANDEJA 23 CM	UND	20	R\$ 11,66	R\$ 233,20
3	BROXA GR 930	UND	30	R\$ 9,22	R\$ 276,60
4	FITA CREPE 48mmX50m	UND	20	R\$ 14,43	R\$ 288,60
5	FITA ISOLANTE 18mmX20m	UND	30	R\$ 9,54	R\$ 286,20
6	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA 3,6 LTS	UND	30	R\$ 102,73	R\$ 3.081,90
7	GARFO P / ROLO 23CM	UND	20	R\$ 8,77	R\$ 175,40
8	LIXA D'ÁGUA – DIVERSAS GRAMATURAS	UND	40	R\$ 2,22	R\$ 88,80
9	LIXA FERRO – DIVERSAS GRAMATURAS	UND	40	R\$ 3,89	R\$ 155,60
10	LIXA MASSA – DIVERSAS GRAMATURAS	UND	40	R\$ 1,44	R\$ 57,60
11	LUVA RASPA CANO CURTO	UND	20	R\$ 15,54	R\$ 310,80
12	MASCARA PFF2	UND	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
13	MASSA ACRILICA 3,6 LTS	Galão	15	R\$ 36,65	R\$ 549,75
14	MASSA P / MADEIRA 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 95,51	R\$ 2.865,30
15	MASSA PVA LATA 15 KG	Lata	40	R\$ 74,97	R\$ 2.998,80
16	PINCEL ½	UND	40	R\$ 6,66	R\$ 266,40
17	PINCEL 2	UND	40	R\$ 8,54	R\$ 341,60
18	PINCEL REDONDO 16mm	UND	40	R\$ 8,33	R\$ 333,20
19	REGULADOR DE BRILHO 15 LTS	Lata	15	R\$ 241,56	R\$ 3.623,40
20	ROLO ANTIGOTA 15CM	UND	10	R\$ 18,32	R\$ 183,20
21	ROLO ESPONJA 23 CM	UND	30	R\$ 17,99	R\$ 539,70
22	ROLO ESPONJA 9 CM	UND	50	R\$ 7,77	R\$ 388,50
23	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 15 LTS	Lata	30	R\$ 106,61	R\$ 3.198,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTEESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

24	SELADORA P/MAD GALÃO 3,6LTS	Galão	20	R\$ 137,26	R\$ 2.745,20
25	VERNIZ SPARLACK galao 3,6L	Galão	10	R\$ 113,84	R\$ 1.138,40
26	TEXTURA (CORES VARIADAS) 15LTS	Lata	10	R\$ 169,92	R\$ 1.699,20
27	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) GALÃO 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 102,95	R\$ 3.088,50
28	TINTA LATEX EXT (CORES VARIADAS) 15LTS FOSCO	Lata	30	R\$ 221,01	R\$ 6.630,30
29	TINTA LATEX INT (CORES VARIADAS) 15LTS FOSCO	Lata	10	R\$ 146,71	R\$ 1.467,10
30	TINTA PARA DEMARCAÇÃO LATÃO 18 LTS – DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO CONTRAN	Lata	30	R\$ 500,88	R\$ 15.026,40
31	TINTA PÓ (CORES VARIADAS) 2 KG	UND	10	R\$ 6,66	R\$ 66,60
32	TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) TB 360ML	Tubo	30	R\$ 21,10	R\$ 633,00
33	VERNIZ ACRILICO 3,6 LTS	Galão	30	R\$ 54,08	R\$ 1.622,40
34	VERNIZ P / MAD IMBUÍDA 3,6 LTS	Galão	10	R\$ 134,38	R\$ 1.343,80
35	VERNIZ P / MAD MOGNO 3,6 LTS	Galão	10	R\$ 134,38	R\$ 1.343,80
36	VERNIZ P / MADEIRA BRILHANTE 3,6 LTS	Galão	10	R\$ 150,49	R\$ 1.504,90
VALOR TOTAL R\$ 58.997,45					

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME, CNPJ N°. 28.904.661/0001-60 com endereço na Rua: 02 (LOT PLANALTO IGUATUENSE), nº 87, Bairro: Fomento, CEP: 63.502-710 Iguatu/CE, com o valor global de R\$ 457.396,56 (quatrocentos e cinquenta e sete mil trezentos e noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AREIA	m³	200	R\$ 52,15	R\$ 10.430,00
2	BRITA Nº 0	m³	500	R\$ 166,40	R\$ 83.200,00
3	BRITA Nº 1	m³	500	R\$ 182,61	R\$ 91.305,00
4	CERAMICA 46X46	m²	60	R\$ 34,13	R\$ 2.047,80
5	CIMENTO COLA ACII 20 KG	PCT	30	R\$ 21,28	R\$ 638,40
6	CIMENTO SACA 50 KG	SACO	2000	R\$ 42,00	R\$ 84.000,00
7	TELHA CERÂMICA 1ª QUALIDADE	MIL	4	R\$ 800,93	R\$ 3.203,72
8	TIJOLO CERÂMICO COM 6 FUIROS	MIL	10	R\$ 765,36	R\$ 7.653,60
9	TIJOLO CERÂMICO COM 8 FUIROS	MIL	10	R\$ 857,18	R\$ 8.571,80
10	TRELIÇA FERRO 6METROS	VARA	50	R\$ 56,53	R\$ 2.826,50
11	FERRO CONSTRUÇÃO 1/4	VARA	50	R\$ 51,20	R\$ 2.560,00
12	FERRO CONSTRUÇÃO 3/8	VARA	50	R\$ 85,33	R\$ 4.266,50
13	PISO PORTUGUESA (TIJOLINHO)	M²	500	R\$ 50,13	R\$ 25.065,00
14	PISO INTERTRAVADO (TIJOLINHO) 0,07X0,06X0,20CM	M²	500	R\$ 50,13	R\$ 25.065,00
15	PEDRA MEIO FIO PREMOLDADA	M²	500	R\$ 18,33	R\$ 9.165,00
16	ABRACADEIRA TIPO U 3/4	UND	25	R\$ 0,66	R\$ 16,50
17	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº10	UND	25	R\$ 0,33	R\$ 8,25
18	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº8	UND	50	R\$ 0,16	R\$ 8,00
19	CABO FLEXIVEL 1,5MM	UND	50	R\$ 223,00	R\$ 11.150,00
20	CABO FLEXIVEL 10 MM	Peça	10	R\$ 1.445,60	R\$ 14.456,00
21	CABO FLEXIVEL 16 MM	Peça	8	R\$ 2.279,60	R\$ 18.236,80
22	CABO FLEXIVEL 2,5MM	Peça	3	R\$ 333,60	R\$ 1.000,80
23	CABO FLEXIVEL 4 MM	Peça	8	R\$ 567,12	R\$ 4.536,96

=====*Governo Municipal - Trabalhando todo Dia*=====

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



24	CABO FLEXIVEL 6 MM	Peça	8	R\$ 789,52	R\$ 6.316,16
25	CABO PP 2X1,5MM	Peça	8	R\$ 644,96	R\$ 5.159,68
26	CABO PP 2X2,5MM	Peça	5	R\$ 956,32	R\$ 4.781,60
27	CABO PP 3X1,5MM	Peça	5	R\$ 811,76	R\$ 4.058,80
28	CABO PP 3X2,5MM	Peça	5	R\$ 1.434,48	R\$ 7.172,40
29	CAIXA 4X4 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	15	R\$ 5,89	R\$ 88,35
30	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	15	R\$ 2,11	R\$ 31,65
31	CAIXA EXTERNA (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	15	R\$ 6,89	R\$ 103,35
32	CANAleta PVC 20X10MM 2,2M	UND	15	R\$ 9,45	R\$ 141,75
33	CHAVE TESTE	UND	2	R\$ 2,67	R\$ 5,34
34	CLIPES (CHEATS) MONOFASICO	UND	25	R\$ 0,56	R\$ 14,00
35	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	UND	10	R\$ 5,44	R\$ 54,40
36	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	R\$ 544,88	R\$ 2.724,40
37	CORDÃO PARALELO 2 X 2,5MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	R\$ 789,52	R\$ 3.947,60
38	CORDÃO PARALELO 2X1MM (CABO ELETRICO) - PEÇA COM 100 METROS	Peça	5	R\$ 389,20	R\$ 1.946,00
39	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	UND	10	R\$ 11,68	R\$ 116,80
40	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP	UND	5	R\$ 72,84	R\$ 364,20
41	DISJUNTOR TRIFASICO 60AMP (63AMP)	UND	5	R\$ 92,29	R\$ 461,45
42	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	UND	5	R\$ 107,75	R\$ 538,75
43	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20 MM	Vara	5	R\$ 2,56	R\$ 12,80
44	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25 MM	Vara	15	R\$ 2,56	R\$ 38,40
45	ELETRODUTO RIGIDO ¼ C/3M	Vara	25	R\$ 57,37	R\$ 1.434,25
46	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2	Vara	25	R\$ 52,20	R\$ 1.305,00
47	FITA ISOLANTE 18MMX10M	UND	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
48	HASTE DE ATERRAMENTO 2M	Vara	5	R\$ 42,03	R\$ 210,15
49	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	UND	10	R\$ 8,44	R\$ 84,40
50	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	UND	10	R\$ 13,34	R\$ 133,40
51	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	UND	10	R\$ 12,23	R\$ 122,30
52	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	UND	10	R\$ 1,88	R\$ 18,80
53	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	UND	10	R\$ 21,57	R\$ 215,70
54	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	UND	10	R\$ 17,56	R\$ 175,60
55	LUMINARIA 1X20	UND	5	R\$ 76,17	R\$ 380,85
56	LUMINARIA 1X40	UND	10	R\$ 57,82	R\$ 578,20
57	PINO FEMEA	UND	10	R\$ 3,22	R\$ 32,20
58	PINO MACHO	UND	10	R\$ 3,22	R\$ 32,20
59	PINO MACHO ROBUSTO	UND	10	R\$ 12,84	R\$ 128,40
60	PLACA CEGA 4X4CM	UND	10	R\$ 5,78	R\$ 57,80
61	PLACA CEGA 4X2CM	UND	10	R\$ 3,22	R\$ 32,20
62	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/03-04	UND	10	R\$ 22,24	R\$ 222,40
63	QUADRO MONOFASICO - APROVADO PELA ABNT	UND	10	R\$ 71,22	R\$ 712,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



64	QUADRO TRIFASICO – APROVADO PELA ABNT	UND	5	R\$ 214,06	R\$ 1.070,30
65	REFLETOR 250 W E-27	UND	5	R\$ 240,19	R\$ 1.200,95
66	RELE FOTOCELULA	UND	15	R\$ 52,71	R\$ 790,65
67	SOQUETE PAFLON	UND	25	R\$ 6,78	R\$ 169,50
68	SOQUETE RETO S/CHAVE	UND	25	R\$ 4,00	R\$ 100,00
69	TOMADA DUPLA	UND	10	R\$ 15,45	R\$ 154,50
70	TOMADA DUPLA EXTERNA	UND	10	R\$ 15,45	R\$ 154,50
71	TOMADA SIMPLES BCO	UND	10	R\$ 11,56	R\$ 115,60
72	TOMADA SIMPLES EXTERNO	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL R\$ 457.396,56					

REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA - ME CNPJ N°. 29.186.782/0001-87, com endereço na Rua: Cel. Tibúrcio, N° 494, Bairro: Girilandia, CEP: 62.940-000 Morada Nova/CE, com o **valor global de R\$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADAP CURTO 32X1 SOL	UND	20	R\$ 3,22	R\$ 64,40
2	ADAP CURTO 50X1.1/2 SOL	UND	20	R\$ 7,06	R\$ 141,20
3	ADAP LONGO 25X3/4 SOLD	UND	20	R\$ 1,12	R\$ 22,40
4	ADAP LONGO 50X1.1/2 SOLD	UND	20	R\$ 7,06	R\$ 141,20
5	ADAPT SOLD CURTO 25X3/4	UND	20	R\$ 1,12	R\$ 22,40
6	ANEL MAXSEAL P/BACIA	UND	10	R\$ 11,65	R\$ 116,50
7	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	UND	10	R\$ 45,82	R\$ 458,20
8	BACIA ACOPLADA	UND	5	R\$ 567,23	R\$ 2.836,15
9	BACIA SIMPLES (CORES VARIADAS)	UND	10	R\$ 246,46	R\$ 2.464,60
11	BOIA P / CAIXA D'ÁGUA	UND	10	R\$ 17,71	R\$ 177,10
11	BORRACHA P / BACIA	UND	10	R\$ 14,86	R\$ 148,60
12	BRAÇADEIRA AÇO U ¾	UND	20	R\$ 0,74	R\$ 14,80
13	BRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	UND	20	R\$ 2,11	R\$ 42,20
14	BUCHA 1.1/2X1.1/4 ROSCAVEL	UND	20	R\$ 7,43	R\$ 148,60
15	BUCHA 1X3/4 ROSCAVEL	UND	20	R\$ 3,97	R\$ 79,40
16	BUCHA 3/4X1/2 ROSCAVEL	UND	20	R\$ 1,36	R\$ 27,20
17	BUCHA CURTA 25X20 MM SOLD	UND	20	R\$ 0,87	R\$ 17,40
18	BUCHA CURTA 50X40 MM SOLD	UND	20	R\$ 5,82	R\$ 116,40
19	CAIXA D'ÁGUA 500 L	UND	3	R\$ 381,45	R\$ 1.144,35
20	CAIXA SIFONADA 10X10X40 MM	UND	10	R\$ 10,77	R\$ 107,70
21	CAIXA SIFONADA 15X15X50 MM	UND	10	R\$ 24,77	R\$ 247,70
22	CANO ¾ ROSCAVEL	M	50	R\$ 37,71	R\$ 1.885,50
23	CANO 1.1/4 ROSCAVEL	M	50	R\$ 20,44	R\$ 1.022,00
24	CANO 20 MM SOLDAVEL	UND	20	R\$ 28,61	R\$ 572,20
25	CANO 32 MM SOLD	UND	20	R\$ 76,17	R\$ 1.523,40
26	CANO DE 100 MM	M	50	R\$ 17,21	R\$ 860,50

===== Governo Municipal – Trabalhando todo Dia =====

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO – CEP: 62.960-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**TABULEIRO
DO NORTE**ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL

**Tabuleiro
do Norte**
Trabalhando todo dia!

27	CANO ESGOTO 150 MM	M	20	R\$ 63,29	R\$ 1.265,80
28	CANO ESGOTO 200 MM	M	10	R\$ 132,27	R\$ 1.322,70
29	CANO ESGOTO 40 MM	M	10	R\$ 7,06	R\$ 70,60
30	CANO ESGOTO 50 MM	M	10	R\$ 15,97	R\$ 159,70
31	CANO ESGOTO 75 MM	M	10	R\$ 21,68	R\$ 216,80
32	CANO SOLD 25 MM	M	10	R\$ 4,96	R\$ 49,60
33	CANO SOLD 50 MM	M	10	R\$ 25,51	R\$ 255,10
34	CAP ¾ ROSCAVEL	UND	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
35	CAP 1.1/4 ROSCAVEL	UND	10	R\$ 8,05	R\$ 80,50
36	CAP 100 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 8,42	R\$ 84,20
37	CAP 150 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 89,73	R\$ 897,30
38	CAP 25 MM SOLD	UND	20	R\$ 1,36	R\$ 27,20
39	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300 MM	UND	5	R\$ 11,77	R\$ 58,85
40	COLA 17G SOLDAVEL	UND	10	R\$ 3,22	R\$ 32,20
41	COLA 75G SOLDAVEL	UND	10	R\$ 7,68	R\$ 76,80
42	COLA ARALDITE	Tube	10	R\$ 29,97	R\$ 299,70
43	COLA JUNTEX	UND	10	R\$ 16,96	R\$ 169,60
44	COLA PVC 50X3/4 SOLD	UND	20	R\$ 16,96	R\$ 339,20
45	COTOVELO ¾ FERRO	UND	20	R\$ 19,01	R\$ 380,20
46	COTOVELO 1.1/2 FERRO	UND	20	R\$ 61,86	R\$ 1.237,20
47	CURVA 25 MM SOLD	UND	20	R\$ 5,69	R\$ 113,80
48	CURVA 32 MM SOLD	UND	20	R\$ 10,89	R\$ 217,80
49	CURVA 50 MM SOLD	UND	20	R\$ 20,44	R\$ 408,80
50	CURVA CURTA 100 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 28,61	R\$ 286,10
51	CURVA MACHO/FEMEA ¾ FERRO	UND	10	R\$ 41,06	R\$ 410,60
52	DESCARGA EXTERNA	UND	10	R\$ 103,66	R\$ 1.036,60
53	DUREPOXI 100 G	UND	30	R\$ 8,17	R\$ 245,10
54	ENGATE 40 CM	UND	10	R\$ 8,05	R\$ 80,50
55	FITA VEDA ROSCA 25M	UND	50	R\$ 4,96	R\$ 248,00
56	JOELHO ¾ ROSCAVEL	UND	20	R\$ 10,59	R\$ 211,80
57	JOELHO 1.1/2 ROSCAVEL	UND	20	R\$ 19,81	R\$ 396,20
58	JOELHO 100 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 19,81	R\$ 198,10
59	JOELHO 100X50 ESGOTO	UND	10	R\$ 11,15	R\$ 111,50
60	JOELHO 20 MM SOLD	UND	10	R\$ 0,87	R\$ 8,70
61	JOELHO 200 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 95,36	R\$ 953,60
62	JOELHO 25 MM SOLD	UND	10	R\$ 1,24	R\$ 12,40
63	JOELHO 25X1/2 SOLD	UND	10	R\$ 3,47	R\$ 34,70
64	JOELHO 25X3 / 4 SOLD	UND	10	R\$ 4,34	R\$ 43,40
65	JOELHO 32MM SOLD	UND	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
66	JOELHO 40 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 1,98	R\$ 19,80

==== Governo Municipal - Trabalhando todo Dia =====

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**TABULEIRO
DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL

**Tabuleiro
do Norte**
Trabalhando todo dia

67	JOELHO 50 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 4,46	R\$ 44,60
68	KIT FACIL REPARO P/TORNEIRAS	UND	10	R\$ 74,68	R\$ 746,80
69	LAVATORIO PLASTICO 36X26 CM	UND	5	R\$ 30,46	R\$ 152,30
70	LAVATORIO S/COLUNA (CORES VARIADAS)	UND	5	R\$ 50,53	R\$ 252,65
71	LUVA ¼ ROSCAVEL	UND	50	R\$ 2,11	R\$ 105,50
72	LUVA ¼ ROSCAVEL	UND	50	R\$ 2,73	R\$ 136,50
73	LUVA 1 ROSCAVEL	UND	50	R\$ 8,29	R\$ 414,50
74	LUVA 1.1/2 GALVANIZADO	UND	50	R\$ 26,75	R\$ 1.337,50
75	LUVA 25X3/4 SOLD	UND	50	R\$ 10,04	R\$ 502,00
76	LUVA 32 MM SOLD	UND	50	R\$ 3,47	R\$ 173,50
77	ADAPTADOR CURTO 32X1 SOLD	UND	50	R\$ 3,22	R\$ 161,00
78	ADAPTADOR CURTO 40 MM SOLD	UND	50	R\$ 6,93	R\$ 346,50
79	LUVA RED 100X50 MM ESGOTO	UND	50	R\$ 12,13	R\$ 606,50
80	LUVA RED 150X100 ESG	UND	50	R\$ 46,69	R\$ 2.334,50
81	LUVA RED 50X40 MM ESGOTO	UND	50	R\$ 3,35	R\$ 167,50
82	LUVA SOLD 25 MM	UND	50	R\$ 1,12	R\$ 56,00
83	MANGUEIRA ¼ TRANÇADA 1/3	M	100	R\$ 16,73	R\$ 1.673,00
84	MANGUEIRA ¼ TRANÇADA 3/4	M	80	R\$ 31,77	R\$ 2.541,60
85	MECANISMO ENTRADA ACOPLADA UNIVERSAL	UND	10	R\$ 64,40	R\$ 644,00
86	MECANISMO SAIDA ACOPLADA UNIVERSAL	UND	10	R\$ 58,83	R\$ 588,30
87	NIPLÉ ¼ ROSCAVEL PLASTICO	UND	5	R\$ 2,23	R\$ 11,15
88	PLUG ¼ ROSCAVEL	UND	10	R\$ 0,99	R\$ 9,90
89	PLUG ¼ ROSCAVEL	UND	10	R\$ 1,49	R\$ 14,90
90	PLUG 1.1/4 ROSCAVEL	UND	10	R\$ 9,91	R\$ 99,10
91	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25 MM	UND	10	R\$ 10,77	R\$ 107,70
92	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	UND	10	R\$ 24,77	R\$ 247,70
93	REGISTRO ESFERA 50 MM SOLD	UND	10	R\$ 32,94	R\$ 329,40
94	REGISTRO GAVETA ¼ METAL	UND	10	R\$ 10,77	R\$ 107,70
95	REGISTRO GAVETA 1.1/2 METAL	UND	10	R\$ 31,59	R\$ 315,90
96	REPARO REGISTRO PRESSÃO	UND	10	R\$ 43,35	R\$ 433,50
97	TE ¼ ROSCAVEL	UND	10	R\$ 5,33	R\$ 53,30
98	TE 100 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 21,68	R\$ 216,80
99	TE 100X50 ESGOTO	UND	10	R\$ 26,13	R\$ 261,30
100	TE 150 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 43,72	R\$ 437,20
101	TE 200 MM ESGOTO	UND	10	R\$ 161,99	R\$ 1.619,90
102	TE 25 MM SOLD	UND	10	R\$ 3,22	R\$ 32,20
103	TE 25X1/2 SOLD	UND	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
104	TE 25X3/4 SOLD	UND	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
105	TE 40 MM ESG	UND	10	R\$ 4,09	R\$ 40,90
106	TE 50 MM ESG	UND	10	R\$ 11,02	R\$ 110,20
107	TE 50 MM SOLD	UND	10	R\$ 14,86	R\$ 148,60
108	TORNEIRA P/PIA METAL	UND	5	R\$ 70,11	R\$ 350,55

===== Governo Municipal - Trabalhando todo Dia =====

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**TABULEIRO
DO NORTE**

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL

**Tabuleiro
do Norte**
Trabalhando todo dia!



109	UNIAO ¾ ROSCAVEL 40MM	UND	50	R\$ 12,01	R\$ 600,50
110	UNIAO 50 MM SOLD	UND	30	R\$ 15,75	R\$ 472,50
111	VÁLVULA ESFERA 1" METAL	UND	10	R\$ 34,20	R\$ 342,00
VALOR TOTAL R\$ 46.000,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 15 de setembro de 2022.

JOSÉ ARISTÓTELES CHAVES
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO